

A Invest ApS

Gjessøparken 11, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 44 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Asbjørn Trier Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Invest ApS Gjessøparken 11 Gjessø 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 44 72 81
	Stiftet: 25. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Trier Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Windfeld-Hansens Gade 5, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste udgør 740.549 kr. mod 887.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.017 kr. mod 517.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	740.549	887.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.032	-93.079
Andre finansielle indtægter	6.839	3.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.516	-135.430
Resultat før skat	534.840	662.313
Skat af årets resultat	-116.823	-144.598
Årets resultat	418.017	517.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.017	517.715
Disponeret i alt	418.017	517.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.196.708	778.690
Egenkapital i alt	1.246.708	828.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.173	85.472
Hensatte forpligtelser i alt	102.173	85.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.412	23.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.913.702	2.916.586
Selskabsskat	100.122	125.070
Anden gæld	96.542	141.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.124.778	3.207.219
Gældsforpligtelser i alt	3.124.778	3.207.219
Passiver i alt	4.473.659	4.121.381

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	778.691	828.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.017	418.017
	50.000	1.196.708	1.246.708

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>117.516</u>	<u>135.430</u>
	<u>117.516</u>	<u>135.430</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
